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Razrednik @ Priimek in ime

l.a
2.a
2.b
3.a
4.a
5.a
6.a
7.a
7.b
8.a
9.a
9.b

Mobilna

Ivanka Korez
Mateja Lampret

Suzana Menoni PlaninSek

Liljana Brglez
Katja Draskovic¢
Metka Kaiser
Janja Kosar
Milada Skuber
Mira Pernat Bracko
Tatjana Novak
Ivanka Ceh
Jerneja Kuraj
Simon Vidovié
Petra Oblak
Ales BelSak

Nastja Zacharias
Marjan Krajnc
Tomaz Grobelnik
Tina Brglez
Jozica Jurgec
Marina Mlinaric¢
Nina Valentan
Polona Lesnik
Ivan Kojc
Doroteja VVodopivec
Anja Mohorko
Mojca Fazmon
Marija Ciglar
Marta Gojkovic¢
Dinka Kos
Marjetka Auer
Lidija Verdenik
Brigita Zemljari¢
Anton Dolenc
Jozica Premzl
Andreja Verlak
Darja Plajnsek

Opravlja delo

ravnateljica

organizator prehrane, pomocnica za vrtec
razredni pouk

razredni pouk

razredni pouk

razredni pouk

razredni pouk

razredni pouk

ZGO, GEO,

LUM, NUM, LS1, knjiznicarka,
NAR, BIO, KEM, knjizni¢arka,
SLO, NUM

SPO, RaP, ISP, NIS

TJA, NIN1

SPO, RaP, ISP, SZS

SLO, TJA,

GUM, GPR, OPZ, MPZ, OPB
MAT , RaP, NIR, SAH 1

MAT

FIZ, TIT, NAR, OGL, KOI

TJA rp, , DKE, DRK, RDK, OPB
2. strokovni delavec v 1. razredu
TJA rp, OPB, NIA

ROID

psihologinja

Mobilna pedagoginja

tajnica, racunovodkinja
racunovodkinja

kuharica

kuharica

kuharica

kuhinjska pomoc¢nica

kuhinjska pomocnica - nadomesca
hisnik

Cistilka

Cistilka

Cistilka



